粤公学字〔2021〕50 号

各相关单位：

根据《广州市新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部关于强

化疫情常态化防控工作的通告（第 23 号）》(2021.7.2)精神，

培训机构严格落实各项疫情防控措施，有序恢复线下教学。

因疫情原定于 6 月 1 日～4 日停办的第三期广东省公路隧道

养护工程师培训班（粤公学字〔2021〕28 号）,现调整为 7

月 27 日～30日举办，7 月 27 日全天报到，30日下午结束返

回。培训地点：广州市白云区机场路 1771 号，省公路局科

教中心广州本部。请参加培训的单位及个人重新确认报名名

单（接受新报名人员，优先安排原已报名人员），并于 7 月

21 日前将电子报名回执发送到邮箱：86648465@163.com。其

他要求以原培训通知为准。联系人：张永增（020-36210381、

18814119183）。

-2-

特此通知。

附件：（粤公学字〔2021〕28 号）关于举办第三期广东

省公路隧道养护工程师培训班的通知

广东省公路学会         广东省公路管理局科技教育中心

                      2021年7月5日